2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
12.04.2017                 город - курорт  Кисловодск				№ 333
О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Кисловодска от 28.02.2014 №182 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы ГУП СК «Ставрополькрайводоканал»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года      №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года №641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Министерства Регионального развития Российской Федерации от 10 октября 2007 года №100 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке технических заданий по разработке инвестиционных программ коммунального комплекса», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, в целях реализации Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город-курорт Кисловодск с 2013 по 2023 год, утвержденной постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 31.12.2013 № 1330 «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования город-курорт Кисловодск с 2013 по 2023 год», администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города-курорта Кисловодска от 28.02.2014 №182 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы ГУП СК «Ставрополькрайводоканал»,  изложив приложение №3 к  указанному постановлению в редакции, согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы администрации города-курорта,
первый заместитель
Главы администрации
города-курорта Кисловодска					              М.М.Нагорнов

__________________________________________________________________
Проект вносит  исполняющий обязанности начальника управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска										       		     А.А.Дзюбленко

Проект визируют:

Управляющий делами
администрации города-
курорта Кисловодска 							          Г.Л.Рубцова

И.о. начальника правового
управления администрации
города-курорта Кисловодска 			 	        О.С.Кавалеристова

Проект подготовлен управлением городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска

image1.png